Nom licitadora 

Puntuació total 

1 FORMACIÓ I TREBALL, EMPRESA D’INSERCIÓ 70,60 punts 

SEGON.-  ADJUDICAR a FORMACIÓ I TREBALL, EMPRESA D’INSERCIÓ, SLU, amb CIF 
B64044837,  qui presenta un pressupost inferior al pressupost de licitació per import de 137.724,15 €, 
(CENT TRENTA-SET MIL SET-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS D’EURO), 
IVA exclòs, considerant els criteris tècnics i econòmics.  

TERCER.- NOTIFICAR aquesta resolució als interessats, amb indicacions dels possibles recursos a  
interposar, i PUBLICAR-LA al PERFIL DE CONTRACTANT.